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BIARON WITAMINA D 800j.m. * 30 kaps.  
 

Cena: 12,19 zł

Opis produktu
 

BIARON WITAMINA D 800j.m. * 30 kaps.
Suplement diety
Biaron® witamina D 800 j.m. to źródło witaminy D przeznaczone do codziennego stosowania w okresie jesienno-zimowym oraz przez
cały rok dla osób, które nie są w stanie zapewnić dostatecznej ekspozycji na światło słoneczne, w celu utrzymania prawidłowego
stężenia witaminy D. Preparat uzupełnia codzienną dietę dzieci, młodzieży i osób dorosłych w witaminę D.

Preparat można stosować także w celu suplementacji witaminy D u dzieci urodzonych przedwcześnie, tj. ≤32. tygodnia ciąży.
BIARON D 800   
PRÓG WIEKOWY: DZIECI POWYŻEJ 1. ROKU ŻYCIA
ZAWARTOŚĆ WITAMINY D: ZGODNA Z WYTYCZNYMI
FORMA: KAPSUŁKI TWIST-OFF
WITAMINA D POZYSKIWANA Z LANOLINY

ZALECENIA
Witamina D wspomaga:
    prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego,
    prawidłowe funkcjonowanie mięśni,
    utrzymanie zdrowych zębów i kości,
    utrzymanie prawidłowego poziomu wapnia we krwi,
    prawidłowe wchłanianie/wykorzystanie wapnia i fosforu.

SKŁADNIKI
Zawartość kapsułki: olej słonecznikowy, cholekalcyferol (witamina D).
Składniki otoczki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol.
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*W przypadku tych noworodków suplementacja witaminą D w dawce 800 j.m. powinna być zapewniona od pierwszych dni życia (jeżeli
możliwe jest żywienie enteralne, czyli doustne) i być prowadzona pod kontrolą stężenia 25(OH)D w surowicy.
UWAGA: W przypadku noworodków urodzonych przedwcześnie, ale między 33-36 tygodniem ciąży zalecana jest suplementacja
witaminą D w dawce 400 j.m. od pierwszych dni życia.
**U zdrowych dzieci i dorosłych przebywających na słońcu z odkrytymi przedramionami i podudziami przez co najmniej 15 minut w
godzinach od 10.00 do 15.00 bez kremów z filtrem w okresie od maja do września suplementacja nie jest konieczna, choć wciąż
zalecana i bezpieczna.
Rusińska et al.: Postępy Neonatologii 2018l 24(1):1-24.

Środki ostrożności:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w
ciągu dnia.
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